
Data: 04/03/2024 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000012 Data: 30/01/2024 Modalidade: 001 - Dispensa Sequencial:  000001
Comissão Licitação: 105 - AGENTE DE CONTRATAÇÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE BANCOS DE MADEIRA ESTOFADOS

Fornecedor: IMPERAR MÓVEIS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 FABRICAÇÃO DE BANCO DE MADEIRA 
COM 5 ASSENTOS

57.120.0000 14/02/202416.0000 3.570.0000

Especificação: FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE BANCOS DE MADEIRA COM ESTOFADO PARA COMPOR O SALÃO NOBRE NO PRÉDIO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO. SERÃO NECESSÁRIOS A FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE 16 (DEZESSEIS) BANCOS 
COM 2,90M DE COMPRIMENTO COM 5 ASSENTOS CADA.
O MEMORIAL DESCRITIVO E O PROJETO EM ANEXO TEM POR OBJETIVO, DESCREVER EM PROJETO AS DIMENSÕES DOS BANCOS E 
POLTRONAS, ASSIM COMO OS MATERIAIS EMPREGADOS PARA A FABRICAÇÃO DOS MESMOS.

Marca:

Total do Fornecedor  IMPERAR MÓVEIS LTDA 57.120.0000

TOTAL DO PROCESSO  000012 / 2024 57.120.0000

T O T A L    G E R A L 57.120.0000


